



LINCETRATOR COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA

Rua Sergipe, 4075 – Vila Paulista – CEP 15803-160

Catanduva – SP | CNPJ : 11.371.179/0001-00

I.E: 260.184.892.115 | I.M: 31173

TELEFONE: 17 3531 0080 | E-mail: lincetractor@lincetractor.com.br

Nº ORD.	DESCRIÇÃO de PEÇAS	VALOR FINAL (R\$) (A) $A = W \times \{1 - [Z/100]\}$	VALOR CUSTO (R\$) (B) $B = W \times \{1 - [Y/100]\}$	RESERVA TÉCNICA, DESPESAS OPERACINAIS e ADMINISTRATIVAS em (R\$) (C)	Impostos em (R\$) (D)	LUCRO FINAL em (R\$) (L) $L = A - B - C - D$
2	PORCAS 5/8	R\$ 0,94	R\$ 0,44	R\$ 0,05	R\$ 0,07	R\$ 0,38
4	PARAFUSO 3/4	R\$ 1,42	R\$ 2,71	R\$ 0,07	R\$ 0,11	-R\$ 1,47
5	PORCA 3/4	R\$ 1,70	R\$ 0,63	R\$ 0,09	R\$ 0,13	R\$ 0,85
13	PORCA "1"	R\$ 2,08	R\$ 1,72	R\$ 0,10	R\$ 0,16	R\$ 0,09
18	JG PINO C/TRAVA COD 8E6358/6359	R\$ 10,44	R\$ 8,22	R\$ 0,52	R\$ 0,83	R\$ 0,87
30	PARAFUSOS DE 1 POLEGADA COM 180 MM	R\$ 66,49	R\$ 51,82	R\$ 3,32	R\$ 5,27	R\$ 6,07
Resultado Liquido						R\$ 6,79

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		DANFE Documento Auxiliar da NOTA FISCAL ELETRÔNICA			
METALBO INDUSTRIA DE FIXADORES METALICOS LTDA		0 - ENTRADA 1 - SAÍDA		CHAVE DE ACESSO 4224 1275 4830 4000 0211 5500 2000 5211 1515 3957 7661	
ROD SC 426 TREVOBR 470NR 3207, 0 CENTRO - TROMBUDO CENTRAL - SC CEP: 89176-000 Fone: (47)3544-8400		Nº 000.521.115 SÉRIE: 2 FOLHA: 1/1		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DA OPERAÇÃO 6101 - VENDA INTERESTADUAL				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 242240275859086 03/12/2024 10:04:47	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 251.886.603		INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO		CNPJ 75.483.040/0002-11	

DESTINATÁRIO/REMETENTE				CNPJ/CPF/IdEstrangeiro		DATA DE EMISSÃO		
LINCETRACOR COMERCIO IMP E EXP LTDA				11.371.179/0001-00		03/12/2024		
ENDEREÇO R SERGIPE 4075, 0			BAIRRO/DISTRITO VILA PAULISTA		CEP 15803-160		DATA DE SAÍDA/ENTRADA 03/12/2024	
MUNICÍPIO Catanduva			FONE/FAX (17)3531-0080		UF SP		INSCRIÇÃO ESTADUAL 260.184.892.115	
							HORA DE SAÍDA 09:57:05	

FATURA/DUPLICATA			
001 02/01/2025 R\$ 5.301,46			

CÁLCULO DO IMPOSTO				
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 4.977,90	VALOR DO ICMS 597,35	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 4.977,90
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 323,56
				VALOR TOTAL DA NOTA 5.301,46

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS											
RAZÃO SOCIAL RODOTITANIO TRANSPORTES RODOVIARIOS LTDA		FRETE POR CONTA 1-Dest (FOB)		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍCULO		UF		CNPJ/CPF 24.414.520/0003-70	
ENDEREÇO RUA PROF JOAO CAVALEIRO SALEM 850		MUNICÍPIO GUARULHOS		UF SP		INSCRIÇÃO ESTADUAL 796.949.290.117					
QUANTIDADE 16		ESPÉCIE VOLUMES		MARCA METALBO		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO 401,800		PESO LÍQUIDO 401,800	

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
10111401	PORCA SX GR2 1 UNC CH.1.1 2 POL	73181600	000	6101	CT	9	155,40	1.398,60	1.398,60	167,83	90,91	12	6,5
10111101	PORCA SX GR2 5 8 UNC CH.15 16 POL	73181600	000	6101	CT	90	39,77	3.579,30	3.579,30	429,52	232,65	12	6,5

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Informações de Compras: Pedido = 106163; Boletos bancarios serao enviados somente com solicitacao via e-mail.Nao enviamos boletos sem solicitacao previa.ATENCAO: FERIAS COLETIVAS: 18/12/24 A 13/01/25.PEDIDO: 623472ORDEM CLIENTE:106163 Pedido Cliente: 106163Vendedor: 450 - METALBO	RESERVADO AO FISCO

Recebemos de METALBO INDUSTRIA DE FIXADORES METALICOS LTDA, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão:03/12/2024,Valor Total: R\$5.301,46, Destinatário: LINCETRACOR COMERCIO IMP E EXP LTDA R SERGIPE 4075, 0 - VILA PAULISTA - Catanduva/SP		NF-e
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	Nº 000.521.115 SÉRIE: 2

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		DANFE Documento Auxiliar da NOTA FISCAL ELETRÔNICA			
METALURGICA FEY LTDA ROD BR 470 - KM 73,63, 3620 ESTRADINHA - INDAIAL - SC CEP: 89083-285 Fone: (47)3301-7000		0 - ENTRADA 1 - SAÍDA		1	
		Nº 000.266.284 SÉRIE: 3 FOLHA: 1/1		CHAVE DE ACESSO 4224 1184 2296 2400 0175 5500 3000 2662 8418 6873 7974	
				Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda produção do estabelecimento				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 242240271557312 30/11/2024 05:45:32	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 250.140.233		INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO		CNPJ 84.229.624/0001-75	
DESTINATÁRIO/REMETENTE					
NOME/RAZÃO SOCIAL LINCETRATOR COM. IMP. E EXP. EIREL				CNPJ/CPF/IdEstrangeiro 11.371.179/0001-00	
ENDEREÇO RUA SERGIPE, 4075				DATA DE EMISSÃO 30/11/2024	
MUNICÍPIO CATANDUVA		BAIRRO/DISTRITO VILA PAULISTA		CEP 15803-160	
FONE/FAX (17)3524-7007		UF SP		DATA DE SAÍDA/ENTRADA 30/11/2024	
		INSCRIÇÃO ESTADUAL 260.184.892.115		HORA DE SAÍDA 05:44:24	
FATURA/DUPLICATA					
001 04/01/2025 R\$ 1.758,63		002 25/01/2025 R\$ 1.758,58		003 15/02/2025 R\$ 1.758,57	
CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 4.953,78		VALOR DO ICMS 594,45		BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	
VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 4.953,78	
VALOR DO FRETE 0,00		VALOR DO SEGURO 0,00		DESCONTO 0,00	
OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00		VALOR DO IPI 322,00		VALOR TOTAL DA NOTA 5.275,78	
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL TEDE TRANSPORTES LTDA.		FRETE POR CONTA 0-Rem (CIF)		CÓDIGO ANTT	
ENDEREÇO RUA GUSTAVO HENSCHER 444		MUNICÍPIO BLUMENAU		PLACA DO VEÍCULO	
QUANTIDADE 1		ESPECIE		UF SC	
MARCA		NUMERAÇÃO		CNPJ/CPF 02.484.555/0010-72	
				INSCRIÇÃO ESTADUAL 255.826.052	
				PESO BRUTO 285,617	
				PESO LÍQUIDO 282,575	
DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO					
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.
807360	PARAFUSO AC LAMINA 3/4X2.1/2 UNC 12.9- REF: 807360	73181500	000	6101	CEN
					QUANT.
					VALOR UNITÁRIO
					VALOR TOTAL
					BC ICMS
					VALOR ICMS
					VALOR IPI
					ALIQ. ICMS
					ALIQ. IPI

DADOS ADICIONAIS		RESERVADO AO FISCO	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Cond Pagto D317 3X 355677 DIAS Pedido de Venda 234509 Ponto de descarga X			

Recebemos de METALURGICA FEY LTDA, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão:30/11/2024,Valor Total: R\$5.275,78, Destinatário: LINCETRATOR COM. IMP. E EXP. EIREL RUA SERGIPE, 4075 - VILA PAULISTA - CATANDUVA/SP		NF-e Nº 000.266.284 SÉRIE: 3
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		DANFE Documento Auxiliar da NOTA FISCAL ELETRÔNICA			
METALBO INDUSTRIA DE FIXADORES METALICOS LTDA		0 - ENTRADA 1 - SAÍDA		CHAVE DE ACESSO 4224 0975 4830 4000 0211 5500 2000 5134 0615 0185 7930	
ROD SC 426 TREVOBR 470NR 3207, 0 CENTRO - TROMBUDO CENTRAL - SC CEP: 89176-000 Fone: (47)3544-8400		Nº 000.513.406 SÉRIE: 2 FOLHA: 1/1		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DA OPERAÇÃO 6101 - VENDA INTERESTADUAL				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 242240183088707 30/09/2024 10:47:49	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 251.886.603		INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO		CNPJ 75.483.040/0002-11	

DESTINATÁRIO/REMETENTE				CNPJ/CPF/IdEstrangeiro		DATA DE EMISSÃO		
LINCETRATOR COMERCIO IMP E EXP LTDA				11.371.179/0001-00		30/09/2024		
ENDEREÇO R SERGIPE 4075, 0			BAIRRO/DISTRITO VILA PAULISTA		CEP 15803-160		DATA DE SAÍDA/ENTRADA 30/09/2024	
MUNICÍPIO Catanduva			FONE/FAX (17)3531-0080		UF SP		INSCRIÇÃO ESTADUAL 260.184.892.115	
							HORA DE SAÍDA 10:46:29	

FATURA/DUPLICATA			
001 30/10/2024 R\$ 2.176,97			

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
		2.044,10		245,29		0,00		0,00		2.044,10	
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS		VALOR DO IPI		VALOR TOTAL DA NOTA	
0,00		0,00		0,00		0,00		132,87		2.176,97	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS				FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍCULO		UF		CNPJ/CPF	
BOSS EXPRESSO CARGAS ENCOMENDAS LTDA				1-Dest (FOB)								04.537.201/0002-64	
ENDEREÇO AV GUILHERME 662				MUNICÍPIO SAO PAULO						UF SP		INSCRIÇÃO ESTADUAL 116.180.802.111	
QUANTIDADE 7		ESPÉCIE VOLUMES		MARCA METALBO		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO 175,000		PESO LÍQUIDO 175,000			

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
10111201	PORCA SX GR2 3 4 UNC CH.1.1 8 POL	73181600	000	6101	CT	30	58,27	1.748,10	1.748,10	209,77	113,63	12	6,5
10111401	PORCA SX GR2 1 UNC CH.1.1 2 POL	73181600	000	6101	CT	2	148,00	296,00	296,00	35,52	19,24	12	6,5

DADOS ADICIONAIS		RESERVADO AO FISCO	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Informações de Compras: Pedido = 105073; Boletos bancarios serao enviados somente com solicitacao via e-mail.Nao enviamos boletos sem solicitacao previa.PEDIDO: 616452ORDEM CLIENTE:105073 PedidoCliente: 105073Vendedor: 450 - METALBO			

Recebemos de METALBO INDUSTRIA DE FIXADORES METALICOS LTDA, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão:30/09/2024,Valor Total: R\$2.176,97, Destinatário: LINCETRATOR COMERCIO IMP E EXP LTDA R SERGIPE 4075, 0 - VILA PAULISTA - Catanduva/SP		NF-e Nº 000.513.406 SÉRIE: 2	
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR		

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		DANFE Documento Auxiliar da NOTA FISCAL ELETRÔNICA			
METALBO INDUSTRIA DE FIXADORES METALICOS LTDA		0 - ENTRADA 1 - SAÍDA		CHAVE DE ACESSO 4224 1275 4830 4000 0211 5500 2000 5211 1515 3957 7661	
ROD SC 426 TREVOBR 470NR 3207, 0 CENTRO - TROMBUDO CENTRAL - SC CEP: 89176-000 Fone: (47)3544-8400		Nº 000.521.115 SÉRIE: 2 FOLHA: 1/1		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DA OPERAÇÃO 6101 - VENDA INTERESTADUAL				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 242240275859086 03/12/2024 10:04:47	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 251.886.603		INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO		CNPJ 75.483.040/0002-11	

DESTINATÁRIO/REMETENTE				CNPJ/CPF/IdEstrangeiro		DATA DE EMISSÃO		
LINCETRATOR COMERCIO IMP E EXP LTDA				11.371.179/0001-00		03/12/2024		
ENDEREÇO R SERGIPE 4075, 0			BAIRRO/DISTRITO VILA PAULISTA		CEP 15803-160		DATA DE SAÍDA/ENTRADA 03/12/2024	
MUNICÍPIO Catanduva			FONE/FAX (17)3531-0080		UF SP		INSCRIÇÃO ESTADUAL 260.184.892.115	
							HORA DE SAÍDA 09:57:05	

FATURA/DUPLICATA			
001 02/01/2025 R\$ 5.301,46			

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
		4.977,90		597,35		0,00		0,00		4.977,90	
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS		VALOR DO IPI		VALOR TOTAL DA NOTA	
0,00		0,00		0,00		0,00		323,56		5.301,46	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS				FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍCULO		UF		CNPJ/CPF	
RODOTITANIO TRANSPORTES RODOVIARIOS LTDA				1-Dest (FOB)								24.414.520/0003-70	
ENDEREÇO RUA PROF JOAO CAVALEIRO SALEM 850				MUNICÍPIO GUARULHOS						UF SP		INSCRIÇÃO ESTADUAL 796.949.290.117	
QUANTIDADE 16		ESPÉCIE VOLUMES		MARCA METALBO		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO 401,800		PESO LÍQUIDO 401,800			

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
10111401	PORCA SX GR2 1 UNC CH.1.1 2 POL	73181600	000	6101	CT	9	155,40	1.398,60	1.398,60	167,83	90,91	12	6,5
10111101	PORCA SX GR2 5 8 UNC CH.15 16 POL	73181600	000	6101	CT	90	39,77	3.579,30	3.579,30	429,52	232,65	12	6,5

DADOS ADICIONAIS		RESERVADO AO FISCO	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Informações de Compras: Pedido = 106163; Boletos bancarios serao enviados somente com solicitacao via e-mail.Nao enviamos boletos sem solicitacao previa.ATENCAO: FERIAS COLETIVAS: 18/12/24 A 13/01/25.PEDIDO: 623472ORDEM CLIENTE:106163 Pedido Cliente: 106163Vendedor: 450 - METALBO			

Recebemos de METALBO INDUSTRIA DE FIXADORES METALICOS LTDA, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão:03/12/2024,Valor Total: R\$5.301,46, Destinatário: LINCETRATOR COMERCIO IMP E EXP LTDA R SERGIPE 4075, 0 - VILA PAULISTA - Catanduva/SP		NF-e Nº 000.521.115 SÉRIE: 2	
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR		

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

ABREU TRACTOR INDUSTRIA E COMERCIO

R DEZESSEIS, 107 - GALPAO2
NOVA PAMPULHA - VESPASIANO - MG
CEP: 33203-431 Fone: (31)3621-6934

DANFE

Documento Auxiliar da
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº 000.000.433

SÉRIE: 803

FOLHA: 1/1



CHAVE DE ACESSO
3125 0152 2210 2200 0185 5580 3000 0004 3310 0000 0440

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
Venda

INSCRIÇÃO ESTADUAL
47170120054

INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
131256442434563 28/01/2025 10:14:45

CNPJ
52.221.022/0001-85

DESTINATÁRIO/REMETENTE

RAZÃO SOCIAL
LINCETRACTOR COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI

CNPJ/CPF/IdEstrangeiro
11.371.179/0001-00

DATA DE EMISSÃO
28/01/2025

ENDEREÇO
R SERGIPE, 4075

BAIRRO/DISTRITO
VILA PAULISTA

CEP
15803-160

DATA DE SAÍDA/ENTRADA
28/01/2025

MUNICÍPIO
CATANDUVA

FONE/FAX
(17)3531-0080

UF
SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL
260.184.892.115

HORA DE SAÍDA
10:19:41

FATURA/DUPLICATA									
001	27/02/2025	R\$ 1.044,16	002	14/03/2025	R\$ 1.044,16	003	29/03/2025	R\$ 1.044,15	

CÁLCULO DO IMPOSTO									
BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00		0,00		0,00		0,00		3.132,47	
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS		VALOR DO IPI	
0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
								VALOR TOTAL DA NOTA	
								3.132,47	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL
BRASPRESS

FRETE POR CONTA
1-Dest (FOB)

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF
MG

CNPJ/CPF
48.740.351/0002-46

ENDEREÇO
AV. CESAR AUGUSTO FARIA SIMOES,445

MUNICÍPIO
CONTAGEM

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE
2

ESPECIE

MARCA

NUMERAÇÃO
0

PESO BRUTO
64,000

PESO LÍQUIDO
64,000

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
924402496	PINO C/ TAVA CENTRAL PC200 - KOMATSU	73021090	0101	6102	UN	36	9,84	354,24	0,00	0,00	0,00	0	0
2011238	PINO 416 B - CAT	73021090	0101	6102	UN	15	3,00	45,00	0,00	0,00	0,00	0	0
2011239	TRAVA ACO MACICA 416 B - CAT CATERPILLAR	73021090	0101	6102	UN	15	1,60	24,00	0,00	0,00	0,00	0	0
27051020	PINO D225 - DOOSAN	73021090	0101	6102	UN	16	4,90	78,40	0,00	0,00	0,00	0	0
61E511150	TRAVA ACO MACICA H210/140 HYUNDAI	73021090	0101	6102	UN	6	3,00	18,00	0,00	0,00	0,00	0	0
6Y3394	PINO D8L - CAT	73021090	0101	6102	UN	13	12,42	161,46	0,00	0,00	0,00	0	0
71465124	PINO FX215 - FIAT	73021090	0101	6102	UN	12	4,30	51,60	0,00	0,00	0,00	0	0
71465125-	TRAVA ACO MACICA FX215 - FIAT	73021090	0101	6102	UN	14	2,07	28,98	0,00	0,00	0,00	0	0
8E4743	TRAVA ACO MACICA D8L	73021090	0101	6102	UN	4	4,96	19,84	0,00	0,00	0,00	0	0
8E6208	PINO J200 PT 9W7112/ DT1U4208	73021090	0101	6102	UN	20	2,07	41,40	0,00	0,00	0,00	0	0
8E6209	TRAVA MACICA J200 - CAT	73021090	0101	6102	UN	22	1,60	35,20	0,00	0,00	0,00	0	0
8E6258	PINO J250 CAT PT 9N4252/9J2258	73021090	0101	6102	UN	200	2,90	580,00	0,00	0,00	0,00	0	0
8E6259	TRAVA ACO MACICA J250 CAT PT 9N4252/3G9609	73021090	0101	6102	UN	200	2,00	400,00	0,00	0,00	0,00	0	0
8E6359/ 1140359	TRAVA ACO MACICA J350 - CAT	73021090	0101	6102	UN	18	3,00	54,00	0,00	0,00	0,00	0	0
9F5115/9F5116/5K1459	TRAVA ACO T/120 B - CAT	73021090	0101	6102	UN	9	10,35	93,15	0,00	0,00	0,00	0	0
8E6358/1140358	PINO J350 - CAT	73021090	0101	6102	UN	8	5,00	40,00	0,00	0,00	0,00	0	0
E2625004/7925	PINO H210 PL 120 M.M - HYUNDAI	73021090	0101	6102	UN	6	5,20	31,20	0,00	0,00	0,00	0	0
TK350P	PINO TK350P	73021090	0101	6102	UN	12	23,00	276,00	0,00	0,00	0,00	0	0
516-9166	TRAVA DO RETENTOR A80 ADVANSYS	73021090	0101	6102	UN	50	16,00	800,00	0,00	0,00	0,00	0	0

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
- "Documento emitido por ME ou EPP Optante pelo Simples Nacional. Nao gera direito credito fiscal de ISS e IPI" |- "Permite o aproveitamento do credito de ICMS no valor de R\$42.60 | Correspondente aliquota de 1.36% nos termos do art. 23 da LC 123 lei compl.128-|ORDEM DE COMPRA: 107155

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de ABREU TRACTOR INDUSTRIA E COMERCIO, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão:28/01/2025,Valor Total: R\$3.132,47, Destinatário: LINCETRACTOR COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI R SERGIPE, 4075 - VILA PAULISTA - CATANDUVA/SP

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
Nº 000.000.433
SÉRIE: 803

TRACTORFUSO COM. IMP. E EXP. PARAFUSOS E PECAS LTDA.



END.: RUA PARACAMBI, 151 - TATUAPE

CEP.: 03333-020

SAO PAULO - SP

CNPJ: 10.964.452/0001-47 I.E.: 148.677.330.112

Telefone: /(11) 2672-8790

E-mail.....:

Home Page.:

Cliente.: 03028-LINCETRATOR COM IMP EXP LTDA

C.N.P.J.: 11.371.179/0001-00

Número de Orçamento:

Endereço.: RUA SERGIPE, NR 4075

Insc.Est: 260.184.892.115

Transmitir p/ Fax: 17 - 3531-0080

259642

Município: CATANDUVA

E-Mail.: lincetractor@lincetractor.com.br

Data:

C.E.P....: 15803160 U.F: SP

Telefone: 17 - 3524-7007

06/02/2025

Item	Quant.	Prazo	Código	Descrição	Marca	Preço Unit.	Preço Total	NCM	IPI CST	ICM CFOP	Base ST/FCP	IVA	ST/FCP ST
0001	8	IMED	1X7NC	PARAFUSO	BICRO-10.9	51,8200	414,5600	73181500	000	18,00 5.102			SC

Total Produtos.....:	414,56
Total do IPI.....:	0,00
Total c/ IPI.....:	414,56
Total da ST/FCP ST:	0,00
TT c/IPI/ST/FCP ST:	414,56
Desconto: 0,00000%:	0,00
Total da Cotação...:	414,56

[ST] Substituição Tributária
[SC] Sem Crédito ICMS
[CC] Com Crédito ICMS

Validade Proposta:		Prazo Entrega: CONFORME A COLUNA PRAZO, EM DIAS		Cond. Pagamento: 28 DIAS	
Transportadora / Frete:		Observações:		Mensagens Fixas:	
Valor do Frete.: 0,00					
Endereço de Entrega:		Mensagens Promocionais:			
RUA SERGIPE, NR 4075					
Bairro: VILA PAULISTA					
Cep: 15803160					